



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Hans Ravn Holding A/S

Lillegårdsvej 15, 4300 Holbæk

CVR-nr. 20 23 17 85

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/11 2024.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024:

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2023/2024 side 10

Balance pr. 30. juni 2024 side 11 - 12

Egenkapitalopgørelse side 13

Noter side 14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Hans Ravn Holding A/S
Lillegårdsvej 15
4300 Holbæk

CVR.nr.: 20 23 17 85
Stiftet: 31. juli 1997
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Henny Brinch Ravn
Søren Henrik Ravn
Helle Marianne Ravn

Direktion: Hans Ravn

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. 628.895 anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger		27.536	28
Personaleomkostninger	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-27.536	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2	237.909	26
Andre finansielle indtægter	3	810.075	569
Finansielle omkostninger		280.915	85
RESULTAT FØR SKAT		739.533	482
Skat af årets resultat	4	110.638	101
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>628.895</u>	<u>381</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		237.909	26
Overført resultat		268.986	237
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>628.895</u>	<u>381</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024.

		2023/2024	2022/2023 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	5	3.785.481	3.548
Tilgodehavende hos kapitalinteresse		1.409.000	1.409
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>		<u>5.194.481</u>	<u>4.957</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		 <u>5.194.481</u>	 <u>4.957</u>
Selskabsskat		4.563	21
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		314.771	309
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		115.586	108
<u>TILGODEHAVENDER</u>		<u>434.920</u>	<u>438</u>
 VÆRDIPAPIRER	6	 2.826.971	 2.509
 LIKVIDE BEHOLDNINGER		 38.371	 0
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		 <u>3.300.262</u>	 <u>2.947</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>		 <u>8.494.743</u>	 <u>7.904</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.163.136	1.925
Overført resultat		5.500.255	5.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret.		122.000	118
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>8.285.391</u>	<u>7.774</u>
Selskabsskat		68.779	0
Sambeskatningsbidrag		19.227	46
Anden gæld		121.346	84
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>209.352</u>	<u>130</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>209.352</u>	<u>130</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>8.494.743</u>	<u>7.904</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE:

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2024	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> eller multipla heraf. Ingen af kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
 <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2023	1.925.227	1.899
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>237.909</u>	<u>26</u>
Saldo pr. 30. juni 2024	<u>2.163.136</u>	<u>1.925</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2023	5.231.269	4.994
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>268.986</u>	<u>237</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2024	<u>5.500.255</u>	<u>5.231</u>
 <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2023	117.800	114
Udloddet udbytte	-117.800	-114
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2023/2024	<u>122.000</u>	<u>118</u>
Saldo pr. 30. juni 2024	<u>122.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt pr. 30. juni 2024	<u><u>8.285.391</u></u>	<u><u>7.774</u></u>



NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed:</u>		
Andel af resultat i Hans Ravn A/S	<u>237.909</u>	<u>26</u>
 <u>Note 3. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed	4.527	5
Andre finansielle indtægter	<u>805.548</u>	<u>564</u>
	<u>810.075</u>	<u>569</u>
 <u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet selskabsskat af årets skattepligtige indkomst	110.506	58
Udenlandsk skat aktieindkomst	132	0
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>43</u>
	<u>110.638</u>	<u>101</u>

NOTER.

	Kapital- andele i tilknyttet virksomhed
<u>Note 5. Finansielle anlægsaktiver:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2023.	<u>2.270.000</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2024	<u>2.270.000</u>
Værdiregulering pr. 1. juli 2023	1.277.572
Årets værdiregulering, datterselskab.	0
Årets resultatandel	237.909
Udbytte til moderselskab	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 30. juni 2024	<u>1.515.481</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	<u><u>3.785.481</u></u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed:	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Årets udbytte</u>
Hans Ravn A/S, Holbæk.	100%	<u>3.785.841</u>	<u>237.909</u>	<u>0</u>

<u>Note 6. Værdipapirer:</u>	
Saldo pr. 1. juli 2023.	2.509.688
Tilgang i året.	72.074
Afgang i året	<u>-220.300</u>
	2.361.462
Kursgevinst/tab realiseret i året.	-40.786
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>506.295</u>
Dagsværdi pr. 30. juni 2024	<u>2.826.971</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen.	<u>0</u>



NOTER.

Note 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v:

Selskabet har afgivet prorata selvskyldnerkaution (i forhold til likvidationsejerandel på 33%) overfor alt mellemværende mellem Spar Nord Bank A/S og Holbækgruppen ApS, samt tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i samme selskab.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for mellemværende mellem Spar Nord Bank A/S og Ejendomsselskabet Lillegårdsvej ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed Hans Ravn A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.